[image: ]
Муниципальное казённое учреждение культуры
«Ромашкинское клубное объединение»

ИНН 4712124726 КПП 471201001 ОГРН 1074712000770 ОКПО 80667008
Адрес: 188743 Ленинградская область Приозерский район п.Ромашки ул.Новостроек,  д.  11

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)
01  июнь 2018 г.                                                                                                          № 08

«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение»

[bookmark: _GoBack]    	 В целях отбора кандидатов, соответствующих предъявляемым квалификационным требованиям, обладающих необходимыми знаниями, умениями и навыками вакантной должности художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение, в соответствии со ст. 16, 18, 59 Трудового кодекса РФ, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности художественного руководителя в муниципальном казенном учреждении культуры Ромашкинское сельское поселение, утвержденным приказом № 08 от 01.06.2018 г. (далее – Положение о проведении конкурса), Уставом МКУК Ромашкинское клубное объединение
         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс в открытой форме (далее – конкурс) на замещение должности художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение.
2. Для проведения конкурса создать конкурсную комиссию (далее – комиссия)  председатель - Танков Сергей Владимирович – глава администрации МО Ромашкинское сельское поселение.
       Секретарь - Трепагина Наталья 	Павловна – начальник социального сектора администрации МО Ромашкинское сельское поселение
Члены комиссии:
-    Момот Елена Анатольевна – специалист социального сектора Администрации МО Ромашкинское сельское поселение;
-   Петрова Татьяна Александровна - директор МКУК Ромашкинское сельское поселение);
-     Максимук Елена Ивановна - депутат МО Ромашкинское сельское поселение;
- представитель администрации МО Приозерский муниципальный район (по согласованию);
-представитель общественности (по согласованию).
3. Комиссии организовать работу по подготовке и проведению конкурса в соответствии с Положением о проведении конкурса.
4. Право на участие в конкурсе имеют право граждане Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие установленным квалификационным требованиям.
5. Квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантной должности художественный руководитель:
1) наличие высшего профессионального образования;
2) стаж творческой работы в учреждениях культуры и художественных коллективах не менее 5 лет;
Знания: федеральных законов, указов Президента Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации, иных нормативных правовых актов применительно к исполнению должностных обязанностей.
6. Утвердить:
 - форму заявки, подаваемой претендентами для участия в конкурсе (Приложение №1)
 - форму анкеты, подаваемой претендентами для участия в конкурсе (Приложение №2)
7. Для участия в конкурсе гражданин Российской Федерации, представляет следующие документы:
а) заполненную и подписанную заявку по форме, утвержденной п.: настоящего приказа;
б) заполненную собственноручно и подписанную анкету по форме, утвержденной п.6 настоящего приказа;
в) копию паспорта или заменяющего его документа (подлинник соответствующего документа предъявляется лично по прибытии на конкурс);
г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:
 - копию трудовой книжки;
 - копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования;
д) копию СНИЛС
е) копию ИНН
ж) копии документов воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
Образцы документов для участия в конкурсе разместить на официальном сайте администрации МО Ромашкинское сельское поселение и МКУК Ромашкинское клубное объединение.
8. Прием документов для участия в конкурсе осуществить по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Ромашки, ул. Новостроек, д. 16 (социальный сектор) - Ответственное лицо: Трепагина Наталья Павловна.
Прием документов осуществить в течение 10 дней со дня, следующего за днем размещения данного объявления об их приеме на официальном сайте МКУК Ромашкинское клубное объединение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Дата начала приема документов – 06.06.2018 г.
Дата окончания приема документов - 15.06.2018 г.
Время приема документов:
с понедельника по пятницу с 14-00 до 17-00.
9. Дата проведения конкурса 19.06.2018 г.
Подведение итогов конкурса 19.06.2018г.
10. В течение 10 календарных дней со дня завершения конкурса информацию о его результатах разместить на официальных сайтах администрации МО Ромашкинское сельское поселение и МКУК Ромашкинское клубное объединение.
11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК Ромашкинское КО                                                       Т. А. Петрова

                                                                                      Приложение №1 к приказу
                                                                                                           № 08 от 01.06.2018 г.

                                                                                Председателю конкурсной комиссии
                                                                                 Танкову С.В.
                                                                                 от __________________________________
                                                                                              (фамилия, имя, отчество)

                                                                  ___________________________
                                                                 Почтовый адрес _____________________
                                                                                 ___________________________________
                                                                                 Тел.моб.____________________________

Заявка
на участие в конкурсе на замещение вакантной должности

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности:

художественный руководитель МКУК Ромашкинское клубное объединение

С требованиями по замещаемой должности, перечнем документов, необходжимых для участия в конкурсе, сроками и порядком предоставления документов ознакомлен(-а).

Приложение:
1. Анкета;
2. Копия паспорта;
3. Копия трудовой книжки;
4. Копия о профессиональном образовании;
5. Копия СНИЛС.
6. Копия ИНН.
7. Копия документов воинского учета (для военнообязанных).
8. Дополнительные документы;

«____» __________2018г.

______________/ ________________
   инициалы                       (подпись)

                                                                                                    Приложение №1 к приказу
                                                                                                           № 08 от 01.06.2018 г.

АНКЕТА
претендента на вакантную должность художественного руководителя
МКУК Ромашкинское клубное объединение

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Гражданство

	Телефон

	E-mail

	Образование

	Учебное заведение

	Специальность

	Год окончания

	Дополнительное профессиональное обучение, сертификаты

Сведения о мете работы (за последние 5 лет)

	Месяц/год
начало
	Месяц/год
завершение
	Место работы
	Должность

«_____»______________ 2018г.

______________/ ________________
   инициалы                       (подпись)

image1.jpeg